
Hotel Mirabelle

Leistungen und Preise (Pauschalprogramm)

� Zug zum Flug 2. Klasse inkl. ICE Berechtigung innerhalb Deutschlands 
kostenlos zubuchbar

� Charterflug ab/bis München oder Frankfurt nach Korfu mit TUIfly

� TUI COLLECTION Ausflug „Ionische Perlen“

� Steuern und Sicherheitsgebühren, 1 Gepäckstück á 20 kg 

� Bustransfer Flughafen – Hotel – Flughafen 

� 7 Übernachtungen im Hotel Mirabell

� Halbpension

� Betreuung durch örtliche TUI Reiseleitung

� Steuern und Gebühren

� TUI Reisepläne

� zertifiziertes TUI Sicherheitsmanagement

� Reiserücktrittskostenschutz bei Krankheit

Reisetermin: 13.05.-20.05.2017

Preis p. P. 

im Doppelzimmer Typ DZX1 EUR 571,-

Im Einzelzimmer  Typ DZX1 EUR 657,-

Reisetermin: 12.09.-19.09.2017

Preis p. P. 

im Doppelzimmer Typ DZX1 EUR  651,-

Im Einzelzimmer   Typ DZX1 EUR  819,-

Hotel Mirabell e
inkl . Ausflug „Ionische Perlen“
Termin: 13.05.-20.05.2017
Termin: 12.09.-19.09.2017

Korfu

inkl.  Ausflug 

„Ionische 

Perlen“



Hotel Mirabell e

Eingebettet in eine großzügige Gartenlandschaft mit landestypischem Flair. Naturliebhaber und Ruhesuchende verbringen hier einen 
erholsamen Urlaub in idyllischem Ambiente mit einem traumhaften Ausblick auf das Meer.
Direkt am Meer, in einer eigenen Bucht. Der direkt an den Garten grenzende Sandstrand weist an der Wasserlinie einen zwei bis vier Meter 
breiten Kieselstreifen auf. Palmen, Bambus und Schilfrohr spenden hier Schatten. Zur Ortsmitte von Roda (entlang der Straße zu erreichen) mit 
verschiedenen Unterhaltungsmöglichkeiten, Bars, Tavernen und Geschäften sind es etwa 1,5 km.

. 

TUI COLLECTION Ausflug „Ionische Perlen“ inklusive

Auf einer entspannten Minikreuzfahrt erleben Sie die schönsten Orte des 
Ionischen Meeres. 
Auf dem Festland besuchen Sie das malerische Städtchen Parga. Nach einem 
Spaziergang bewundern Sie eine alte Festung und genießen das wahre 
mediterrane Flair in den kleinen Gassen der Altstadt. 
Alle wieder an Bord? Dann geht es weiter nach Paxos, wo Sie faszinierende 
Felsformationen an der steilen Inselküste erwarten. 

Ganztagesausflug, ca. 9.00 bis 17.30 Uhr 



WICHTIGE INFORMATIONEN

� Das Angebot basiert auf einer Mindestteilnehmerzahl von 10 Personen. Eine Absage der Reise ist bei Nichterreichen der 
Mindestteilnehmerzahl bis 31.01.2017 möglich.

� Frühbucherpreis bis 31.01.2017

� Die angegebenen Preise verstehen sich inklusive der örtlichen Steuern und Gebühren. 

� Weitere Abflughäfen auf Anfrage. Es gelten dann tagesaktuelle Reisepreise.

� Es gelten die Reise- und Stornobedingungen des Veranstalters TUI Deutschland GmbH.  

� Das Angebot gilt nach Verfügbarkeit zum Buchungsdatum.

� Irrtümer vorbehalten, Stand September 2016

Ihr Ansprechpartner für Ihre Fragen und Buchungswünsche:

TUI Deutschland GmbH

Telefon: 0511 4199 980

Wir sind für Sie da!

Montag bis Freitag 09:30 – 18:30 Uhr

Samstag 10:00 – 13:00 Uhr

Per E-Mail:

Gruppen@tui.de


